
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XVIII/134/2021 
Rady Gminy Słońsk z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Słońsk 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020r., poz. 2855), zarządzam, co następuje; 

§ 1. 1. Dokonuję  wyboru ofert złożonych  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021, ogłoszonym Zarządzeniem nr 6/2021 Wójta 
Gminy Słońsk z dnia 25 stycznia 2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  w roku 2021, w sposób następujący: 

1) upowszechnianie piłki nożnej w miejscowości Słońsk - oferta KS WARTA Słońsk, 

2) upowszechnianie piłki nożnej w miejscowości Lemierzyce – oferta KS LEŚNIK Lemierzyce, 

3) upowszechnianie piłki nożnej w miejscowości Głuchowo – oferta KS ISKRA Głuchowo, 

4) upowszechnianie piłki siatkowej w miejscowości Słońsk – oferta UKS Słońsk, 

5) upowszechnianie tenisa stołowego w miejscowości Słońsk – oferta MUKS „BOCIAN” SŁOŃSK-
KOŁCZYN. 

2. Wyboru dokonano uwzględniając wniosek Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 10/2021 
Wójta Gminy Słońsk z dnia 22 lutego 2021r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na 
realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej. 

3. Uzasadnienie wyboru ofert do realizacji zadań publicznych zawiera dokumentacja konkursu. 

§ 2. Stowarzyszeniom wymienionym w § 1 udzielone zostaną dotacje na wsparcie realizacji zadań 
publicznych  w zakresie  upowszechniania kultury fizycznej,w następujących wysokościach: 

1) upowszechnianie piłki nożnej w miejscowości Słońsk – 90.000,00zł, 

2) upowszechnianie piłki nożnej w miejscowości Lemierzyce – 20.000,00zł, 

3) upowszechnianie piłki nożnej w miejscowości Głuchowo – 15.000,00zł, 

4) upowszechnianie piłki siatkowej w miejscowości Słońsk – 20.000,00zł. 

5) upowszechnianie tenisa stołowego w miejscowości Słońsk – 10.000,00zł. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowach w sprawie realizacji 
zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Słońsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8CD05C-6E22-414A-9598-80275AD0594C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8CD05C-6E22-414A-9598-80275AD0594C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


